
— 11385 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 122 Poz. 1978

1978

UCHWA£A Nr XVIII/141/2009 RADY GMINY MIEDZICHOWO

z dnia 22 kwietnia 2009 r.

w sprawie: ustalenia Regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ oraz szczegó³owe zasady przyznawania i wyp³acania
nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w szko³ach, oddzia³ach przedszkolnych

i innych placówkach o�wiatowych prowadzonych przez Gminê Miedzichowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) w
zwi¹zku z art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta
Nauczyciela (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z
pó�niejszymi zmianami) w uzgodnieniu ze zwi¹zkami zawodo-
wymi zrzeszaj¹cymi nauczycieli Rada Gminy Miedzichowo
uchwala, co nastêpuje:

REGULAMIN OKRE�LAJ¥CY WYSOKO�Æ ORAZ
SZCZEGÓ£OWE ZASADY PRZYZNAWANIA I WYP£ACANIA

NAUCZYCIELSKIEGO DODATKU MIESZKANIOWEGO
DLA NAUCZYCIELI ZATRUDNIONYCH W SZKO£ACH,

ODDZIA£ACH PRZEDSZKOLNYCH I INNYCH PLACÓWKACH
O�WIATOWYCH PROWADZONYCH PRZEZ

GMINÊ MIEDZICHOWO.

§1. Przepisy niniejszej uchwa³y stosuje siê do pracowni-
ków zatrudnionych w szko³ach, dla których Gmina Miedzicho-
wo pe³ni funkcjê organu prowadz¹cego szko³ê w rozumieniu
art. 3 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 r. o systemie
o�wiaty (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z
pó�niejszymi zmianami) � w odniesieniu do nauczycieli, wy-
chowawców i innych pracowników pedagogicznych w rozu-
mieniu przepisów art. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta
Nauczyciela (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z
pó�niejszymi zmianami).

§2. 1. Ustala siê Regulamin okre�laj¹cy wysoko�æ oraz
szczegó³owe zasady przyznawania i wyp³acania nauczyciel-
skiego dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnio-
nych w szko³ach, oddzia³ach przedszkolnych i innych placów-
kach o�wiatowych prowadzonych przez Gminê Miedzichowo,
zwany dalej Regulaminem.

2. Ilekroæ w Regulaminie jest mowa o:

1) szkole � rozumie siê przez to ka¿d¹ szko³ê podstawow¹,
gimnazjum albo oddzia³ przedszkolny przy Zespole Szkó³,

2) nauczycielach � rozumie siê przez to nauczycieli zatrudnio-
nych w szko³ach.

§3. 1. Nauczycielowi, posiadaj¹cemu kwalifikacje do zaj-
mowania stanowiska nauczyciela, zatrudnionemu w wymia-
rze nie ni¿szym ni¿ po³owa obowi¹zuj¹cego wymiaru zajêæ w
szko³ach, oddzia³ach przedszkolnych i innych placówkach
o�wiatowych prowadzonych przez Gminê Miedzichowo, przy-
s³uguje nauczycielski dodatek mieszkaniowy uzale¿niony od
stanu rodzinnego, zwany dalej �dodatkiem�, wyp³acany co
miesi¹c w wysoko�ci:

1) dla 1 osoby - 6% minimalnego wynagrodzenia za pracê,

2) dla 2 osób - 8% minimalnego wynagrodzenia za pracê,

3) dla 3 osób - 10% minimalnego wynagrodzenia za pracê,

4) dla 4 i wiêcej osób - 12% minimalnego wynagrodzenia za
pracê.

2. Minimalne wynagrodzenia za pracê ustalane jest na
podstawie ustawy o minimalnym wynagrodzeniu za pracê z
dnia 10 pa�dziernika 2002 r. (Dz.U. Nr 200, poz. 1679 z
pó�niejszymi zmianami).

3. Kwoty obliczonego dodatku zaokr¹gla siê do pe³nych
z³otych w ten sposób, ¿e kwotê do 0,49 z³ pomija siê, a kwotê
od 0,50 z³ zaokr¹gla siê do pe³nego z³otego.

4. Do cz³onków rodziny nauczyciela uprawnionego do
dodatku zalicza siê wspólnie z nim zamieszkuj¹cych:

1) ma³¿onka,

2) rodziców nauczyciela pozostaj¹cych na wy³¹cznym utrzy-
maniu nauczyciela,

3) pozostaj¹ce na utrzymaniu nauczyciela lub nauczyciela i
jego ma³¿onka dzieci do ukoñczenia 18 roku ¿ycia lub do
czasu ukoñczenia przez nie szko³y ponadpodstawowej
albo ponadgimnazjalnej, nie d³u¿ej jednak ni¿ do ukoñcze-
nia 21 roku ¿ycia,

4) pozostaj¹ce na utrzymaniu nauczyciela lub nauczyciela i
jego ma³¿onka niepracuj¹ce dzieci bêd¹ce studentami, do
czasu ukoñczenia studiów wy¿szych, nie d³u¿ej jednak ni¿
do ukoñczenia 26 roku ¿ycia,

5) dzieci niepe³nosprawne nie posiadaj¹ce w³asnego �ród³a
dochodów.

5. O zaistnia³ej zmianie liczby cz³onków rodziny, o których
mowa w ust. 4, nauczyciel otrzymuj¹cy dodatek jest obowi¹zany
niezw³ocznie powiadomiæ dyrektora szko³y, a dyrektor szko³y
otrzymuj¹cy dodatek - organ prowadz¹cy szko³ê. W przypadku
nie powiadomienia dyrektora szko³y lub organu prowadz¹cego
szko³ê o zmianie liczby cz³onków rodziny, nienale¿nie pobrane
przez nauczyciela �wiadczenie podlega zwrotowi.

6. Nauczycielowi i jego ma³¿onkowi zamieszkuj¹cymi z
nim stale, bêd¹cemu tak¿e nauczycielem, przys³uguje tylko
jeden dodatek w wysoko�ci okre�lonej w ust. 1. Ma³¿onkowie
wspólnie wskazuj¹ pracodawcê, który bêdzie im wyp³aca³
dodatek.

7. Dodatek przys³uguje nauczycielowi niezale¿nie od tytu³u
prawnego do zajmowanego przez niego lokalu mieszkalnego.



— 11386 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 122

8. Nauczycielowi zatrudnionemu w kilku szko³ach przy-
s³uguje tylko jeden dodatek, wyp³acany przez wskazanego
przez niego pracodawcê.

§4. Dodatek przys³uguje w okresie wykonywania pracy, a
tak¿e w okresach:

1) niewykonywania pracy, za które przys³uguje wynagrodze-
nie,

2) pobierania zasi³ku z ubezpieczenia spo³ecznego,

3) odbywania zasadniczej s³u¿by wojskowej, przeszkolenia
wojskowego, okresowej s³u¿by wojskowej; w przypadku
gdy z nauczycielem powo³anym do s³u¿by wojskowej
zawarta by³a umowa o pracê na czas okre�lony, dodatek
wyp³aca siê nie d³u¿ej ni¿ do koñca okresu, na który
umowa ta zosta³a zawarta,

4) korzystania z urlopu wychowawczego przewidzianego w
odrêbnych przepisach.

§5.1. Dodatek przyznaje siê na wniosek nauczyciela (dy-
rektora szko³y) lub na wspólny wniosek nauczycieli bêd¹cych
wspó³ma³¿onkami.

Poz. 1978, 1979

2. Dodatek przyznaje dyrektor szko³y, a dyrektorowi szko-
³y - organ prowadz¹cy szko³ê.

3. Dodatek przys³uguje od pierwszego dnia miesi¹ca
nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym z³o¿ony zosta³ wniosek
o jego przyznanie.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Miedzichowo.

§7. Traci moc Uchwa³a Nr XIV/118/2008 Rady Gminy
Miedzichowo z dnia 19 listopada 2008 r. w sprawie: uchwa-
lenia Regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ oraz szczegó³owe
zasady przyznawania i wyp³acania nauczycielskiego dodatku
mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w szko³ach,
oddzia³ach przedszkolnych i innych placówkach o�wiatowych
prowadzonych przez Gminê Miedzichowo na rok 2009.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do dodatków mieszkaniowych
nauczycieli zatrudnionych w szko³ach prowadzonych przez
gminê Miedzichowo od 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Tadeusz Kolecki

1979

UCHWA£A Nr XVIII/143/2009 RADY GMINY MIEDZICHOWO

z dnia 22 kwietnia 2009 r.

w sprawie: ustanowienia u¿ytku ekologicznego

Na podstawie art. 44 ust. 1 i 2, art. 45 ustawy z dnia 16
kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (DZ.U. Nr 92, póz. 880
ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (t.j. z 2001 roku
Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Miedzichowo
uchwala co nastêpuje:

§1. Ustanawia siê nastêpuj¹cy u¿ytek ekologiczny:

Podmok³a ³¹ka - o powierzchni 0,95 ha, po³o¿ona w
obrêbie ewidencyjnym Bolewice na dzia³ce nr 8258/4 (Le�nic-
two Smolarnia oddzia³ nr 258g), gmina Miedzichowo, powiat
nowotomyski, województwo wielkopolskie.

Opis: podmok³a ³¹ka, która z s¹siednimi tworzy kompleks
³¹k, szuwarów i torfowisk niskich.

Powierzchnia z okresowo wysokim stanem wód.

§2. Granice u¿ytku ekologicznego przedstawia mapa sta-
nowi¹ca za³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

§3. Nadzór nad u¿ytkiem ekologicznym powierza siê
Nadle�niczemu Nadle�nictwa Bolewice, który umie�ci w
pobli¿u formy ochrony przyrody tablicê informuj¹c¹ o na-
zwie formy ochrony przyrody oraz o obowi¹zuj¹cych zaka-
zach.

§4. Szczególnym celem ustanowienia u¿ytku ekologiczne-
go jest objêcie ochron¹ cennych, przyrodniczo podmok³ych
obszarów �ródle�nych.

§5. U¿ytek ekologiczny wymieniony w §1 podlega ochro-
nie prawnej polegaj¹cej na zakazie:


